Частное учреждение организация дополнительного профессионального образования

«Университет Управления Проектами»
119021, г. Москва, ул. Россолимо, дом 17, стр. 3, Технопарк «Россолимо»

Тел.: (495) 232-1100, факс (495)181-51-72;

ПРИКАЗ

«09» января 2024г. 04/24

Об утверждении стоимости

образовательных услуг

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. 273ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых ЧУ

ОДПО «Университет Управления Проектами» по программе повышения

квалификации «Управление строительными проектами» в сумме 60 720,00

(Шестьдесят тысяч семьсот двадцать) рублей 00 копеек. НДС не облагается.

2.  Обеспечить размещение стоимости платных образовательных

услуг, оказываемых ЧУ ОДПО «Университет Управления Проектами»  на сайте

организации.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Проректор________________________Цветков А.В.

		2024-02-13T14:09:26+0300
	ЧУ ОДПО "УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ ПРОЕКТАМИ"